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Kırgızistanda geçtiğimiz Meclis milletvekili seçimlerinin ardından seçim sonuçları protesto edilmişti. 
Pazartesi başlayan ve bugüne kadar süren gösterilerde ülkede durum karıştı. Cumhurbaşkanı 
Sooronbay Ceenbekov, ülkedeki durumla ilgili beşinci kez açıklama yaptı.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Sooronbay Ceenbekov, Kırgızistan 
vatandaşlarına seslendi.

Açıklamasında, Kırgızistanın tehlikenin eşiğinde olduğunu vurgulayan Sooronbay Ceenbekov, 
şunları söyledi:

Bazı siyasetçilerin aşırı hırsları nedeniyle vatandaşlarımızın barışçıl hayatı ve ülkedeki huzur tehdit 
altındadır. Siyasi olanların yanı sıra, ülkenin birliğini ve toplumun barışçıl yaşamını baltalayan 
kışkırtıcı çağrılar da var. Vatandaşlarımızın barışçıl yaşamı siyasi tutkulara feda edilmemelidir. Bu 
nedenle ülkenin başkenti Bişkekte olağanüstü hâl ilan edildi. Bugün ilgili kararnameyi imzaladım.

Anayasal yetkileri çerçevesinde vatandaşların barışçıl hayatını ve ülke bütünlüğünü korumak için 
her şeyi yapacağını söyleyen Cumhurbaşkanı Ceenbekov, Eminim ki ülkenin tüm sağlıklı güçleri 
beni tam olarak destekleyecektir. Bugün devletimize yönelik gerçek bir tehdide tanık oluyoruz. 
Dolayısıyla dışarıdan gözlemci olmayacağız ve birlikte bu zor günlerden çıkacağız. Yüce Allah, 
sevgili halkımızı ve Kırgızistanı korusun! ifadelerini kullandı.

Kırgızistan Cumhurbaşkanı, ülkenin başkenti Bişkekte olağanüstü hâl (OHAL) ilan edilmesine ilişkin 
kararname imzaladı.

Kırgızistanda geçtiğimiz pazar günü 16 partinin katılımıyla yapılan parlamento seçimlerinin 
ardından, Bişkekte sandalye kazanamayan siyasi parti destekçileri, seçimlerin iptali ve ağır ihlal 
iddiasıyla protesto eylemleri düzenledi. Seçim sonucu ardından açıklanan seçim sonuçlarında 16 
partinin 4ü yüzde 7lik barajı aşarak Meclise girmeye hak kazanmıştı.

Kırgızistan Merkez Seçim Komisyonu salı günü polisle protestocular arasında çıkan çatışmaların 
ardından seçim sonuçlarını iptal etti.

Ancak pazartesi günü Kırgızistanda başlayan protesto eylemleri devam ediyor.
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